
UCHWAŁA NR XLVI/385/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym((tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994,poz.1000,poz.1349,poz.1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy, tj.:

a) część działki gruntu nr 823/6 o powierzchni 5,60 m2, położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie od 
strony ul. Wojska Polskiego, na której posadowiona została tablica reklamowa – na okres 3 lat,

b) część działki gruntu nr 260/6 o powierzchni 5,60 m2, położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie od 
strony ul. Bolesława Chrobrego, na której posadowiona została tablica reklamowa – na okres 3 lat.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: 5FDDF789-95A7-4107-BD42-B34E2CE5D732. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowy dzierżawca terenu zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy na kolejny
okres czasu. Przedłożony projekt uchwały obejmuje obszar stanowiący część działek nr 823/6 oraz 260/6,
położonych w obr. ewidencyjnym Ustronie Morskie, przy ul. Bolesława Chrobrego, na których posadowione
zostały tablice reklamowe o wymiarach 5,60 m2 każda. Stosownie do zapisów art.18 ust.2 pkt 9 lit.a) ustawy
o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy zalicza się m.in. wyrażanie zgody na oddanie
w dzierżawę nieruchomości, w celu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy, jeżeli jej przedmiotem są te same
nieruchomości. W związku z tym, że wniosek dotyczy zawarcia kolejnej umowy dotyczącej tego samego
obszaru niezbędne jest podjęcie w tym zakresie stosownej uchwały.

Id: 5FDDF789-95A7-4107-BD42-B34E2CE5D732. Podpisany Strona 1




